
DÜNYAYI DEĞİŞTİREBİLİR MİSİN?  
Nasıl değiştirebileceğini göster,  US$10.000 kazanabilirsin! 

IEEE Presidents’ Change the World Yarışması gerçek hayat içindeki problemlere  bulundukları 
topluma veya insanlığa yarar sağlamak için mühendislik,fen, bilgisayar ve liderlik yeteneklerini 
kullanarak eşsiz çözümler geliştiren öğrencileri teşvik etmek amacıyla düzenlenmiştir. 

Bize dünyaya nasıl olumlu bir etkide bulunduğunu göster ve US$10.000 + Los Angeles’daki (U.S.A.) 
2009 IEEE Honors Ceremony’ye ücretsiz gezi kazan. 

Tüm detaylar ve katılım koşulları için ieee125.org/ChangetheWorld adresini ziyaret ediniz. 

 

Ödüller:
         
IEEE Student Humanitarian Supreme                                           :  US$10,000  
 
IEEE Distinguished Student Humanitarian                                  :  US$ 5,000 

 
IEEE Exceptional Student Humanitarian                                      :  US$2,500  

 
IEEE Outstanding Student Humanitarian (up to five awarded ) :  US$1,000  

 
People’s Choice Prize (online vote)                                              :  US$500 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                               
                                                         
 
 
 
 
 
 
 

                                                                             
         

 



 

 
 

 

 
 
 
 
 

Başvurunuzu Hemen Yapın! ieee125.org/ChangetheWorld  

IEEE Presidents’ Change the World Yarışması tüm dünyaya çevrenizde veya daha geniş çapta 
nasıl fark yarattığınızı göstermeniz için bir şanstır.   

Ben yarışmaya girebilir miyim?  
Eğer öğrenciyseniz ve en az 18 yaşındaysanız – bu yarışma tam size göre. Tek başınıza ya da takım olarak 
yarışabilirsiniz, ancak yarışma sırasında takımınızda mutlaka en az bir IEEE Öğrencileri Üyesi olmalı. Takımlar aynı 
ülke ya da bölge ile sınırlanmamıştır, küresel ortak bir grup olabilir. 

Erken başvurmayı ve bir proje üzerinde çalıştığınızı bize haber vermeyi unutmayın!  

Yardım alabilir miyim?  
Yarışmanın amacı örgencilerin problemleri çözmesidir. Problem çözme aşamasında öğrenciler birincil rol 
oynamalıdırlar, ancak  başkalarından teknik ve finansal yardım alabilirler.  

Nasıl yarışmaya girerim?  
ieee125.org/ChangeTheWorld adresindeki online formu 1 Eylül 2008 ve 28 Şubat 2009 tarihleri arasında 
doldurmanız gereklidir. Formda bulunması gerekenler aşağıdaki gibidir:  
  

• Proje başlığı 
• Problemin açıklaması 
• Çözüm 
• İnsanlar ya da toplum üzerindeki  
• Takım liderinin adı, iletişim bilgileri ve universite ismi  
• Diğer öğrenci katılımcıların isimleri  
• Başvurunuzu destekleyecek web adresleri veya linkler.  
 

Bir başvuruyu ne birinci yapar?  
Kazanan ulaşılan sonuçlara ve insanlar ve toplum üzerindeki etkisine göre seçilecektir. 
 
Sürdürülebilirliği, yeniden kullanılabilirliği, sonuçların dünyanın diğer yerlerine uygulanabilirliği, orjinalliği, yaratıcılığı ve 
liderlği de önemli ancak ikincil faktörlerdir.  

People’s Choice Winner nedir?  
İlk 15 proje yarışma Web sayfasında yayınlanacak ve People’s Choice ödülü için bir halk oylaması yapılacaktır.  

Daha sonra 3 IEEE Başkanı (2008, 2009 ve 2010) 10 Mayıs 2009 tarihinde bu 15 başvuru arasından kazananları belirleyecektir.  

Başvurular IEEE Bölgesel Öğrenci Aktiviteleri Komiteleri tarafından 30 Mart 2009 tarihinde 10 global bölgede 
değerlendirelecektir. Entries will be reviewed by IEEE Regional Student Activities Committees by 30 March 2009 in 10 global 
regions. Bundan sonra başvurular uluslar arası bir komte tarafından değerlendirilecek ve ilk 15 finalist proje 20 Nisan 2009 
tarihinde seçilecektir.  

Kısaca IEEE üyelei ve bir ödül için de halk.  
Kararı kim veriyor?   

Ödüller nasıl verilecek?  
İlk 3’deki her takımdan bir temsilci / tek kişi katılıyorsa o kişi, ödüllerini almaları için 18 Haziran 2009 tarihinde Los 
Angeles’daki (U.S.A.) IEEE Honors Ceremony’ye davet edilecektir. Her tek kişi katılmış olan ve kazanmış kişiye  
veya kazanmış her takımdan bir kişi için gidiş-geliş turist mevkii uçak bileti ve Los Angeles’da önceden belirlenmiş 
bir otelde iki gece IEEE tarafından karşılanacaktır.  

Diğer tüm ödüller IEEE bölge temsilcisi tarafından verilecektir. 
*Yasanın izin verdiği şekilde. 

IEEE Presidents’ Change the World Yarışması’nın sponsoru IEEE , 445 Hoes Lane, Piscataway, New Jersey 08854’dir .  


